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دریچه خبر

 کشف ۳۰۰ هزار قلم داروی کرونا 
دیابت و سقط جنین در تهران

ایســنا: رئیــس پلیس فتــای تهران بــزرگ از  �
کشــف بیــش از ۳۰۰ هزار قلــم انــواع داروهای 
غیرمجــاز مربوط بــه کرونا، دیابت، ســقط جنین، 
بیماری هــای نادر و... از دو باند خبر داد. ســرهنگ 
داوود معظمــی، دراین باره گفت: خرید و فروش و 
معامله هــر گونه دارو در فضــای مجازی ممنوع 
بوده و نباید انجام شــود. اخیرا نیــز همکاران من 
در تیم های رصد پلیس فتــا از فعالیت دو باند که 
اقدام به آگهی کردن و خرید و فروش دارو در فضای 
مجازی کردند باخبر شده و رسیدگی به موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. او با بیان اینکه نتایج 
تحقیقات اولیه به مقام قضائی ارجاع داده شده و 
مجوز عملیات دریافت شــد، گفت: مأموران پلیس 
فتــا در دو عملیات جداگانه این دو باند را منهدم و 
چهار نفر را دســتگیر کردند. گودرزی با بیان اینکه 
در مجمــوع از این افراد ۳۰۰ هــزار قلم انواع دارو 
از جمله داروهای مرتبط با درمان کرونا، انســولین، 
ســقط جنین، داروهای اعصاب و روان و... کشف و 
ضبط شــد، گفت: عمده این داروها غیرمجاز بوده 
و تعــداد زیادی از آنها تاریخ مصرف گذشــته هم 
بودند. او با تأکید بر اینکه شهروندان دارو را نباید در 
فضای مجازی خریداری کنند، تأکید کرد: پلیس فتا 
بــا هرگونه خرید و فروش دارو و موارد مرتبط با آن 

در فضای مجازی برخورد خواهد کرد.
 

 سامانه بارشی جمعه در  اغلب 
نقاط کشور فعال خواهد بود

شرق: بر اســاس خروجــی مدل های هواشناسی  �
در روز پنجشــنبه ســامانه بارشــی فعالی از سمت 
شــمال غرب وارد کشور خواهد شــد و شمال غرب، 
برخی مناطق غرب، ســواحل دریای خزر، دامنه های 
جنوبی البرز و به  تدریج شــمال شــرق کشور را در بر 
خواهد گرفت. روز جمعه سامانه بارشی در کل کشور 
به جز جنوب شــرق و جنوب فعال است و روز شنبه 
فعالیت سامانه بارشی محدود به سواحل دریای خزر، 
شمال شرق و برخی مناطق شرق کشور خواهد شد، 
همچنین این سامانه در اواخر وقت این روز از سمت 
شمال شرقی از کشور خارج می شود. از روز پنجشنبه 
تا شنبه در بیشتر مناطق کشور، به ویژه نیمه شمالی، 
کاهش محســوس دما بین ۸ تا ۱۲ درجه سانتی گراد 

رخ می دهد.

 ۸۱ فوتی جدید کرونا در کشور
شرق: ســخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی  �

هشــت هزارو ۵۵۴ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور 
خبر داد. سیماسادات لاری گفت: از ۱۸ تا۱۹ اسفند 
۱۳۹۹ و بر اســاس معیارهای قطعی تشخیصی، 
هشــت هزارو ۵۵۴ بیمار جدیــد مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد که ۷۹۷ نفر از آنها بستری 
شــدند. مجموع بیمــاران کووید۱۹ در کشــور به 
یک میلیون و ۷۰۶ هزار و ۵۵۹ نفر رســید. متأسفانه، 
۸۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دســت دادند و 
مجموع جان باختــگان این بیماری بــه ۶۰ هزارو 
۸۶۷ نفر رســید. ســه هزارو ۸۱۱ نفــر از بیماران 
مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارســتان ها تحت مراقبت قــرار دارند. تاکنون 
تشــخیص  آزمایــش  ۱۱ میلیون و ۴۰۲ هــزار و ۱۶۲ 

کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

اعلام شهرهای ممنوعه برای سفر 
در تعطیلات پایان هفته

ایســنا: رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک  �
پلیــس راهور ناجا ممنوعیت هــای تردد کرونایی 
به ســه اســتان شــمالی و هشت شــهر و جزیره 
مســافرپذیر را تشریح کرد. سرهنگ احمد شیرانی، 
دربــاره محدودیت های ترافیکی کرونا در برخی از 
استان های مسافرپذیر گفت: پلیس برابر مصوبات 
ســتاد ملی مقابله با کرونا عمل کرده و برحسب 
مصوبــه پیشــین ســفر خودروهــای دارای پلاک 
غیربومی به ســه استان شــمالی گیلان، مازندران 
و گلســتان ممنــوع اســت. همچنیــن پلاک های 
غیربومــی اجازه ورود به شــهرهای مســافرپذیر 
مشهد، قم، اصفهان، شــیراز، بوشهر، بندرعباس، 
کیش و قشــم را نیز ندارند. شــیرانی با بیان اینکه 
ممنوعیت سفر به شهرهای قرمز استان خوزستان 
و همچنین دیگر شــهرهای دارای وضعیت قرمز 
و نارنجی در سراسر کشــور نیز پابرجاست، گفت: 
اعلام شــهرهای قرمز و نارنجــی از طریق وزارت 
بهداشــت و ســامانه ماســک انجام می شــود و 
شــهروندان می تواننــد برای اطــلاع از وضعیت 
شــهرهای قرمز و نارنجی که سفر به آنها ممنوع 
اســت، از این دو طریق اقدام کنند. او با بیان اینکه 
تعطیلات پایــان هفته فرصت خوبی برای ســفر 
نیست، گفت: چراکه علاوه بر وضعیت و نگرانی ها 
بابت شیوع کرونا، ســازمان هواشناسی نیز سطح 
هشدار نارنجی را نسبت به مداخلات جوی اعلام 
کرده و ما شــاهد آخر هفتــه ای بارانی و کاهش 
دما در تعدادی از اســتان های کشور خواهیم بود. 
شیرانی درباره اینکه آیا این محدودیت ها در نوروز 
نیز اعمال می شود، گفت: محدودیت های ترافیکی 
نوروز با مصوبه ســتاد ملی مقابله با کرونا اعلام 
خواهد شــد و تاکنون جزئیات قطعــی آن اعلام 
نشده است. آنچه گفته شد مربوط به حال حاضر 

است.

فعالیت آموزشی مدارس 
تا ۲۸  اسفند ادامه دارد

شــرق: مرکــز اطلاع رســانی و روابط عمومی  �
وزارت آموزش وپــرورش، بــا صــدور اطلاعیه ای 
تداوم فعالیت مدارس کل کشور را تا ۲۸ اسفندماه 
اعلام کرد. در متن این اطلاعیه آمده است: جریان 
آموزش در ســال تحصیلی جاری با سخت کوشی 
معلمان، همراهی دانش آموزان و مشارکت خوب 
اولیای آنان در بسترهای آموزشی و پرورشی نظیر 
شــبکه آموزش دانش آموزی «شاد»، آموزش های 
تلویزیونی و ارائه بسته های آموزشی در حال اجرا 
و پیگیری است. این آموزش ها در ایام پایانی سال، 
کماکان به قوت خود ادامه خواهد یافت و تمامی 
مدارس کشــور، طبق برنامــه زمان بندی و تقویم 
آموزشــی و اجرائــی وزارت آموزش وپــرورش تا 
۲۸ اســفند فعالیت آموزشــی و پرورشی خود را 
ارائــه خواهنــد داد. همچنین در ایــن اطلاعیه از 
معلمان، دانش آموزان و اولیای آنان خواسته شده 
تا اخبار و اطلاعیه های وزارت آموزش وپرورش را 
صرفا ازطریق پورتال اطلاع رســانی این وزارتخانه 

پیگیری کنند.

 ممنوعیت سفر «به و  از» شهرهای 
قرمز  و نارنجی در نوروز

شــرق: رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی  �
ســتاد ملــی مدیریت بیمــاری کرونا گفت: ســفر به 
شــهرها و از شــهرهای با وضعیت قرمــز و نارنجی 
کرونایی ممنوع اســت. حســین ذوالفقاری با اشــاره 
بــه درپیش بودن تعطیــلات نوروزی گفــت: اصل بر 
نرفتن ســفر و پرهیز از هر گونه جابه جایی بین شهری 
است. ســفر به شهرها و از شهرهای با وضعیت قرمز 
و نارنجی کرونایی ممنوع اســت و از ۲۵ اســفند که 
رنگ بندی شــهرها اعلام می شــود، تا ۱۵ فروردین به 
همان منــوال خواهد بود. او در همین راســتا افزود: 
چنانچه در طــول تعطیلات وضعیت شــهری تغییر 
کند و قرمز یا نارنجی شــود، مسافران سه روز مهلت 
دارند از آن شهر خارج شوند و مسافری هم نمی تواند 
وارد آن شــهر بشــود. معاون امنیتی و انتظامی وزیر 
کشــور گفت: هم استان ها و هم نیروی انتظامی برای 
کنترل کامل شــهرهای قرمز و نارنجی متمرکز باشند. 
ذوالفقاری بر عدم تشــویق مردم به سفر تأکید کرد و 
گفت: حتما باید فاصله اجتماعی رعایت شــود و این 
فقط مختص افرادی که به سفر می روند، نخواهد بود.

 حرب اتحاد ملت منطقه تهران بزرگ، گزارش 
خود مبنی بر ارزیابی عملکرد شــورا و شــهرداری 
تهــران را منتشــر کــرده اســت. در ایــن گزارش 
عملکرد، به مسائلی همچون، تاب آوری شهری در 
کرونا،  شهرداری در تنگنای مالی و سیاسی، مبارزه 
با فســاد و تغییر ریل مدیریت شــهری اشاره شده 

است.
در مهم ترین  بخش های این گزارش شــهرداری 
در تنگنای فشــارهای مالی و سیاسی آمده است: 
«کاهش شــدید درآمدها در حوزه هــای مختلف 
حمل ونقــل، شهرســازی و ... در کنار خالی شــدن 
کیســه دولت که هیچ امیدی به دریافت مطالبات 
شــهرداری از دولــت مانند ســهم بلیــت، منابع 
نوســازی نــاوگان و دیگر طلب های پیشــین باقی 
نگذاشــت، اداره مالی شــهر را به مراتب دشوارتر 
از قبل کرد. بدهی های ســنوات گذشته شهرداری 
که همچنان بر جرایم تأخیر آنها افزوده می شــود 
و ســاختار ســنگین ســازمانی و منابع انسانی که 
بســیاری از منابــع شــهرداری را می خــورد، بــه 
همراه فشــارهای سیاســی که بر مدیریت شهری 
ایــن دوره وارد می شــود و محدودیت هایــی که 
برای مدیریت کلان شــهر ایجاد شده، در مجموع 
تنگناهای مضاعفی را فراروی شــورا و شهرداری 
قرار داده اســت. بازداشت دو شــهردار منطقه و 
زمزمه هــای وجود برخــی تخلفات، بیــش از هر 
چیز نشــانه ناتوانی و ناکارآمدی بازوهای نظارتی 
داخل شــهرداری تهران به ویژه حراست و بازرسی 
اســت که اگرچه در ظاهر وظیفــه آنها صیانت و 
پیشگیری از تخلف تعریف شده است،  اما در عمل 
همچنان گرفتار نظارت کم تأثیر بر تخلفات هستند. 
برخی نقدهایی که از ابتدای این دوره د رخصوص 
انتصابــات شــهرداری می شــد، بــا کج فهمی به 
ســهم خواهی یا مداخله جویی تفســیر شــد، اما 
تجربه های مکرر و ازجمله همین بازداشــت های 
اخیــر نشــان داد که اشــکال کار در کجــا بوده و 
چگونه انتصاب های نادرست می تواند به انحراف 

از روندهای درست بینجامد».
مبارزه با فساد از شریفی تا املاک

در بخشــی از این گزارش به مســئله مبارزه با 
فســاد در شــورای پنجم پرداخته شــده است. در 
بخش هایی از این گزارش آمده اســت: «بی تردید 
فســاد نهادینه شــده در داخل یک سیستم بزرگ و 
با اینرســی زیاد را نمی توان یکبــاره از بین برد. اما 
حــال که با این واقعیت مواجهیم که با وجود عزم 
راسخ شورا و اصلاحات نهادی در شهرداری، هنوز 
در گوشــه و کنار مصادیقی از فســاد و تخلف دیده 
می شــود، جا دارد به صراحت تأکید کنیم که هیچ 
ملاحظه مدیریتی، سیاســی، جناحی و... نباید مانع 
از برخــورد قاطــع با مظاهر و بیــش از آن مبادی 
و مبانی شــکل گیری فساد در شــهرداری شود. در 
همین جا مناســب است از برخی رفتارهای دوگانه 
در برخــورد با پدیده فســاد در کشــور گلایه کنیم. 
گلایه ای که عــلاوه بر قوه قضائیــه و مجلس، به 
اعضای فعلی شورای شــهر تهران نیز وارد است 
کــه چرا به حد کافــی پرونده های پــر از تخلف و 
انحــراف عملکرد دوره ســابق را پیگیــر نبوده و 
احقاق حق شهرداری و شهروندان را در طول این 
سه ســال مطالبه نکرده اند. واقعیت این است که 
بخش های مختلف به شورا و شهرداری بسان یک 
فرزند ناتنی نگاه می کنند؛ همه گونه توقع و فشــار 
را به ســمت مدیریت شــهری روانه می کنند  اما از 
کمترین حمایــت مالی یا حقوقــی دریغ می کنند. 
این چــه برخورد دوگانه ای اســت که تخلف های 
مــوردی اعضــای شــورا در شــهرهای کوچک با 
پوشــش گسترده رســانه ای همراه می شود اما در 
پرونده فسادهای بزرگ برخی مدیران دوره پیشین 
شهرداری تهران از برگزاری دادگاه علنی با پوشش 
رسانه ای و اعلام صریح اتهامات و محتوای پرونده 
خــودداری می شــود! آیا مردم حــق ندارند از این 
رفتارهــا تعجــب کنند کــه تخلــف چند میلیونی 
شهردار یک شهر کوچک با آب وتاب اعلام می شود 
و عمــلا به ایجاد بدبینی در افکار عمومی نســبت 
به شــوراها و شهرداری ها می انجامد ، اما محاکمه 
فردی همچون عیسی شریفی برای سال ها کشدار 
می شــود، به طوری کــه هنوز به مرحلــه قطعیت 
حکم نرســیده اســت  و در عین حال چیز واضحی 
از جزئیات تخلفــات او و همدســتانش نیز اعلام 
نمی شود؟ آیا مردم و نمایندگان آنها در شورا، باید 
از طریق شایعات رسانه ای درباره این پرونده مطلع 
شوند و نه به طور رسمی؟ و آیا مسئولان قرار است 
صرفا وقتی ســکوت خود را در این باره بشکنند که 
قصد تکذیب و انکار دارند؟ به نظر می رســد مردم 
از برخــورد توأم با تناقض و ابهام آفرینی که در این 
پرونده صورت گرفته اســت، قانع نشــده اند و اگر 
همین رویه ادامه یابد، قانع نخواهند شد. دست کم 
اگر بنا بود در این پرونده نیز دستگاه تبلیغاتی پیگیر 
ادعای مبارزه با فساد باشــد، احتمالا چندین مدیر 
ســابق شــهرداری تهران را باید به عنوان سلطان 
تراکم و ســلطان هولوگرام و سلطان تخفیف های 
نجومــی در واگذاری امــلاک و... به افکار عمومی 
معرفــی می کردند، اما دریــغ از اینکه حتی درباره 
اتهامات و تخلفات متهم ردیف اول این پرونده که 
گفته می شــود ابعاد تخلفاتش به هزاران میلیارد 
تومان می رسد، با صراحت و شفافیت اطلاع رسانی 
شود. شــورا و شهرداری تهران البته چاره ای ندارد 
جز اینکه  مانند گذشــته از طریق مراجع قانونی به 

دنبال حقوق خود و شــهروندان باشــد. اما لااقل 
در حیطــه اختیــارات و موضوعاتی که مســتقیما 
به مدیریت شــهری مربوط اســت، انتظار می رفت 
و می رود که شــهردار تهران آنچه را که ســال ها 
در این مجموعه گذشــته اســت، با شهروندان در 
میــان بگذارد. مردم حق دارنــد بدانند که چگونه 
و به چه میزان اموال و دارایی های شــهرداری که 
درواقع متعلق به شهروندان تهرانی است، توسط 
عیسی شریفی به یغما رفته است. مردم حق دارند 
بدانند که مدیریت اسبق شــهرداری برای ساخت 
اتوبان هــا، تونل هــا و پل هایی که معلوم نیســت 
چه میزان به سود شــهر بوده، چقدر شهرداری را 

بدهکار کرده است.
مردم حق دارنــد بدانند که صدها مورد املاک 
واگذارشــده به نــام فعالیت فرهنگــی، خیریه و 
نظیر اینها در اختیار چه کســانی قرار گرفته و چه 
سوءاستفاده های بزرگی در این واگذاری ها صورت 

گرفته است.
مردم حق دارند بدانند که تخفیف های نجومی 
در فروش املاک به اشــخاص نزدیــک به مدیران 
دوره پیشین شهرداری، چقدر بوده و به چه کسانی 
تعلق گرفته اســت؛ و شــهردار تهــران در این باره 

مسئولیت کامل دارد.
شــورای شــهر پنجــم مصوبــات و عملکــرد 
قابل دفاعی در حوزه املاک داشته است که ازجمله 
آنها می توان به توقــف واگذاری های بی ضابطه و 
غیرقانونــی، ثبت و مستندســازی اطلاعات املاک 
در ســامانه، گردآوری انبوه اطلاعات واگذاری های 
سنوات گذشــته و شفاف ســازی و قاعده مندی در 
اقدامات منتهی بــه ارزیابی، تهاتر و فروش املاک 
اشاره کرد. به علاوه، واگذاری های مورد تقاضا نیز 
برای اولین بار از زمان تصویب قانون شهرداری در 
۶۰ ســال قبل، از حالت سلیقه ای و مبتنی بر اراده 
شــخصی مدیران خارج شده و شکل ضابطه مند و 

شفاف به خود گرفته است.
امــا اینها کافی نیســت  و انتظار مــی رود آقای 
حناچی پس از دو ســال تصدی مسئولیت سنگین 
شــهرداری تهران، فهرســت املاک واگذارشده بر 
اســاس بند ۶ ماده ۵۵ قانون شــهرداری را اعلام 
کند و مشخص سازد که چه تعداد از آن املاک به 
نام فعالیت های عام المنفعه واگذار شده و توسط 
بهره برداران مورد سوءاســتفاده تجاری یا شخصی 
یا جناحی قرار گرفته اســت. مصوبه شورای شهر 
در این باره روشــن است و شــهرداری باید گزارش 
دهد که چــه تعداد از انبوه واگذاری های انحرافی 
املاک در دوره پیشین را بازپس گیری کرده است».

شهرفروشی مهار 
گزارش عملکرد حزب اتحاد، به مســئله مهار 
شهرفروشی در شورای پنجم نیز پرداخته است. در 
بخشی از این گزارش آمده است: « تاراج منابع شهر 
در سال های گذشته، کاهش درآمدهای شهرداری 
در یک ســال اخیر و تغییر ریل مدیریت شهری به 
سیاســت های جدیــدی که پرهیز از شهرفروشــی 
و اجتنــاب از خلق ثروت از منبــع ویرانگر تراکم و 
هولوگــرام را اقتضا می کرد، محدودیت های جدی 
را در برابر شــهرداری و شــورای پنجــم قرار داده 
است. اما در عین حال با کاهش هزینه ها، جلوگیری 
از حیف و میل ها، افزایش بهره وری و تا حدی ایجاد 
منابــع جدید، در  مجموع می تــوان گفت  مدیریت 
شهری در این دوره توانسته است به سمت تعادل 
بهینه ای بین درآمدها و هزینه ها تغییر مسیر دهد. 
پرسنل شــهرداری نیز در این سه سال با صبوری و 
همراهی، یاریگر مدیریت شــهری بوده اند تا بتواند 
فشــارهای مالی را تحمل کنــد و هم زمان از ارائه 

خدمات کم نگذارد.
اما متأسفانه شاهدیم که در مواردی ذهنیت ها 
و روش های دوره پیشین آن چنان در برخی مدیران 
شهرداری ریشــه دوانده است که عملا پروژه های 
کوچک مقیــاس در برخــی مــوارد بــه مداخلات 
عجولانه، نســنجیده و بدون مطالعه کافی تبدیل 
شــده اند. البته ایــن نقد به معنــای نفی ضرورت 
مشــارکت ذی نفعــان محلی در تعریــف طرح ها 
و تخصیــص اعتبارات نیســت. شــهرداری تهران 
همچنان از میراث نامطلوب ابرپروژه های پرهزینه 

و بی نتیجه رنج می برد.
اگر شــهرداری در دوره سابق به جای اقدامات 
نمایشــی و با هدف انتخاباتی، به دنبال هزینه کرد 
منابــع برای نیاز واقعی شــهروندان بود و از خود 

مردم می پرســید که می خواهند پول شهر در کجا 
خرج شــود، با پول ســاخت یک پــل دوطبقه در 
شمال شهر که حتی به حال خودروهای شخصی 
ســاکنان آن منطقه هم فایده ای ندارد، می شد دو 
خط مترو ســاخت که امروز نفع آن به میلیون ها 
برخوردهــای  از  نگرانــی  می رســید».  تهرانــی 
غیرعلمــی بــا موضــوع آســیب های اجتماعی 
بخــش دیگری از این گزارش عملکرد را تشــکیل 
می دهــد. د راین بــاره نیــز می خوانیــم: «از منظر 
رویکرد اصلاح طلبانه و مشارکت جو، محله گرایی 
را صرفــا با اتکا به جلب همــکاری و همراهی و 
بالاتر از آن ایفای نقش مؤثر شهروندان و ساکنان 
محله ها در تعییــن اولویت ها و تبییــن مطالبات 
و نیازهــای خود می توان پذیرفــت. به این جهت، 
تعیین تکلیف از بالا و مداخله از بیرون، راهگشای 
مســائل اجتماعی شــهر نخواهد بــود و تن دادن 
شــهرداری به چنین رویکردهایی هرگز قابل قبول 
نیست. گزارش هایی که از دخالت نهادهای خارج 
از شــهرداری در مســائل اجتماعــی محله های 
تهران و برخوردهای دســتوری درخصوص نحوه 
عمل در شــش محله محروم شــهر تهران وجود 
دارد، نگران کننده اســت. قرار نبــوده در این دوره 
مدیریت شهری، در حوزه آسیب های اجتماعی به 
با رویکردهای اجتماعی عمل  شیوه های ناسازگار 

شود. اینکه سمن ها و تشکل های غیردولتی در این 
حوزه ها رقیبی برای دولت یا ارگان های دیگر تلقی 
شــوند و رویکرد حذفی یــا محدودکننده در قبال 
آنها در دســتور کار قرار گیرد، قابل قبول نیســت. 
به خصوص انتظار می رود شهرداری اصلاح طلب 
با چنین نگاه هایی به جامعه مدنی همراهی نکند 
و فضای میدانی را برای کار اجتماعی تشکل های 
دارای تجربه و اعتبار در زمینه مســائل اجتماعی 
و شــهری فراهم کند. اگرچه تغییر رویکرد حوزه 
اجتماعــی شــهرداری در این حوزه محســوس و 
قابل دفاع اســت  ولی پذیرفتنی نیســت که اجازه 
داده شود به نام حل مسائل اجتماعی، مداخلات 
و اعمــال نظرهایی از بیرون انجام گیرد که قربانی 
مستقیم آن آسیب دیدگان اجتماعی خواهند بود».
مسئله ریشه دار ایمنی در شهر و تکرار اتفاقاتی 
نظیــر پلاســکو در دوره پنجــم مدیریت شــهری 
نیــز اتفاق افتاد. مســئله آتش ســوزی در کلینیک 
ســینااطهر، هرچند از نظر مقیاس قابل مقایســه با 
فاجعه پلاسکو نبود  اما ناایمن بودن ساختمان های 
شــهر تهران را گوشــزد می کرد. در گزارش حزب 
اتحاد ملت در این باره آمده است: «ایمنی در تهران 
یکی از مســائل مهمی اســت که طی ســال های 
گذشــته به دفعــات مورد توجــه و بی مهری قرار 
گرفته اســت. توجهی که پس از ســوانحی چون 
فاجعه ســاختمان پلاســکو و کلینیک سینا اطهر، 
حوادث ناشــی از کم توجهی پیمانکاران در فرایند 
نگهداشــت در پل هــای مکانیــزه عابــر پیــاده و 
بوســتان ها افزایش می یابد و اندکی بعد مشمول 

زمان و فراموشی می شود.
به رغــم اقدامات مؤثر انجام شــده در این دوره 
مدیریت شــهری برای بهبود وضعیــت ایمنی در 
شــهر ازجمله تشــکیل کمیته ایمنــی در مناطق، 
اصلاح ســاختار نظام HSE در شــهرداری تهران 
و... به نظر می رســد این اقدامات را صرفا می توان 
آغازی بر روند اصــلاح فرایندهای مرتبط با بهبود 
ایمنی در شــهر دانســت و تا حل کامل این مسئله 
راهــی دراز وجود دارد. توجه بــه ایمنی در نظام 
بودجه ریزی، جا انداختــن ضرورت هزینه کرد برای 
این موضوع و تأمین نیروی انســانی متخصص در 
این حوزه نیز در کنار اصلاح ســاختارهای موجود 
در مناطــق، ســازمان مدیریت بحران و ســازمان 

آتش نشانی از اهمیت بسزایی برخوردار است».

گزارش حزب اتحاد ملت منطقه تهران بزرگ از  ارزیابی عملکرد شورا و شهرداری تهران

چرا جزئیات تخلفات عیسی شریفی اعلام نمی شود؟


